Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

~ --"'' Câmara
SM'Ip~P=.t!

..... Jt
B \IW.\ I)(>< ;.\1{( ·. \S barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2017
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N. 0 733, Liv. 26, Fls. __ Em 16/10/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.151/2017

Às 12:15hs. O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Autor: Vereador JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS- PSDB

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS às
pessoas, FELIPE MORBECK, JONATAN DA MATA DE JESUS,
ODILON FONSECA e RENATO BORGES LEAL, cumprimentando-os
pela brilhante iniciativa de disponibilizar tempo de seus afazeres, para
fiscalizar e divulgar em redes sociais, obras públicas no município,
mostrando tempo indicado para construção, valor da obra, e real
situação.

Sala das Sessões da Câmara Muníti Barra do Garças-
MT., 10 de outubro de 2017.

I

I
I

Rejeitado por ? votos CONTRA

e 3: votos AFAVOR. Em sessao

Veread -
JULIO CEt}GO

Membro de Comis ão d Obras Pú'{licH 1jraftsp. Comum. e Meio Ambiente

de J G B o f ó2o ~ ± ...

@
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \IW.\ IH> c; \RC \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Merece todo o nosso destaque a iniciativa dos senhores, Felipe
Morbeck, Jonatan da Mata de Jesus, Odilon Fonseca e Renato Borges
Leal, em exercer a função de fiscalizar, e expor situações de obras
públicas no município de Barra do Garças, pois sabemos que a demanda
é grande para nós Vereadores, e, pas.samos despercebidos em algumas
açoes.

Assim sendo, queremos cumprim~fta~~om grande satisfação,
os citados por exercerem esse papel na socje~cyp ~em ocuparem cargos
eletivos.

JULiocB RG
Ve d -P

Membro de Com· ão d Obral~ta
SANTOS

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br